Edition / Textausgabe: -

Text 8 204rb-205ra

Verfasser: -

Titel: Expositio missae

Angaben zum Inhalt: >*Expositio misse*<. *Sacerdos mittitur ad dominum primo ut intercedat pro populo, eo quod populus fidelis ex suis meritis non confidat domino gratias oblationes offerre ... - ... et sequitur postea 'ite, missa est' id est: si habetis facte eatis ad deo, quia ille missus est ad celum qui potest vos salvare.*

Rubrik (*incipit*): 204rb *Expositio misse*

Incipit: 204rb *Sacerdos mittitur ad dominum primo ut intercedat pro populo ...*

Explicit: 205ra *... eatis ad deo, quia ille missus est ad celum qui potest vos salvare.*

Edition / Textausgabe: -

Text 9 205ra-206ra

Verfasser: Nicolaus de Gorra⁵ et al.

Titel: Sermones de mortuis

Angaben zum Inhalt: (205ra-205va) >*De mortuis*<. *Opera enim illorum secuntur illos ...* [Apc 14,13]. *In hac autoritate tracta sepultura mortuorum tria dicuntur, quia*

³ GND Nr. 100959768

⁴ GND Nr. 118622110

⁵ GND Nr. 100954812

contemptus inducitur timor incurritur et fiducia prestatitur Vgl. Paris, BNF, ms. lat. 3123, 193v-194r. (205vab) >*Sermo de eisdem consolatorius*<. *Misericordia motus super illam dixit noli flere ...* [Lc 7,13]. *Nota quod legitur triplex fletus: unus quod prohibet dominus ...* . (205vb-206ra) >*De resurrectione mortuorum*<. *Scio quia resurget in resurrectione ...* [Io 11,24]. *Scio scriptura revelatione ...* . (206ra) Nicolaus de Gorra. >*De eisdem*<. *Hii sunt duo olive ...* [Apc 14,4]. *Sicut videmus ad oculum duobus competit oleum luctanti ...* . SCHNEYER 4, S. 294f., Nr. 591.

Rubrik (incipit): 205ra *De mortuis*

Incipit: *Opera enim illorum ...* [Apc 14,13]. *In hac autoritate tracta sepultura mortuorum ...*

Weitere Initien: *Misericordia motus ...* [Lc 7,13]. *Nota quod legitur triplex fletus: unus quod prohibet dominus ...*

Explicit: 206ra ... *non est vera neque secunda neque perpetua.*

Edition / Textausgabe: -

Text 8 206ra-208vb

Verfasser: Thomas de Aquino⁶

Titel: *Tractatus de articulis fidei*

Angaben zum Inhalt: >*Tractatus de articulis fidei fratris Thome de Aquino ordinis predicatorum*<. *Postulat a me vestra dilectio ut de articulis fidei ... - ...* (208rb) *contra quos dicitur Job 19: fugite a facie gladii, quoniam ...* . Text 208v stark berieben und unleserlich. Der lesbare Text endet kurz vor dem Ende des ersten Teils des Traktats.

Rubrik (incipit): 206ra *Tractatus de articulis fidei fratris Thome de Aquino ordinis predicatorum*

Incipit: 206ra *Postulat a me vestra dilectio ut de articulis fidei ...*